JEDALNY LISTOK
MENU




Studené predjedla
Cold starters

1209 BRUSCHETTA Z CERSTVE] ZELENINY | BAZALKOVE 138 4,90 €
@  PESTO | CERVENA CIBULKA | MIKROBYLINKY

EN  FRESH VEGETABLE BRUSCHETTA | BASIL PESTO | RED ONION
MICRO HERBS

1709 ANTIPASTI| PROSCIUTTO | PARMEZAN | PECORINO| 74 11,90 €
@  MOZZARELLA | PIKANTNA SALAMA | SUSENE PARADAJKY |
GRILOVANA CUKETA | RUKOLA [ OLIVY

EN  ANTIPASTI| PROSCIUTTO | PARMESAN | PECORINO|MOZZARELLA |
SPICY SALAMI | SUN DRIED TOMATOES | GRILLED ZUCCHINI |
RUCOLA | OLIVES

100g HOVADZI TATARAK 1310 11,90 €
@ BEZLEPKOVE PECIVO NA POZIADANIE

EN  BEEF TARTAR
GLUTEN-FREE BREAD ON REQUEST

Polievky
Soups

250l KURACH VYVAR | JULIENNE ZELENINA | 1379 3,90 €
KURACIE MASO | DOMACE REZANCE

EN  CHICKEN BROTH | JULIENNE VEGETABLES | CHICKEN MEAT
HOME MADE NOODLES

%@3 PARADAJKOVA POLIEVKA | PARMEZAN | BAZALKA 7590 €

EN  TOMATO SOUP| PARMESAN | BASIL

250 mi POLIEVKA PODLA DENNE] PONUKY 3,90 €
EN  SOUP OF THE DAY




280 g

EN

200 g

EN

320 g

EN

Salaty
Salads

CAESAR SALAT | CESNAKOVO - TYMIANOVE 134700 10,90 €
KRUTONY | SLANINOVY CHIPS | PARMEZAN |
DRESING Z ANCOVICIEK

CAESAR SALAD | GARLIC- THYME CROUTONS | BACON
CHIPS | PARMESAN | ANCHOVY DRESSING

Naviac VO]it@ﬁlé 100G GRILOVANE KURACIE PRSIA / CHICKEN BREAST DOBLOK | SUCHARGE 3,90 €
CESTOVINOVY SALAT | LASAGNE | HRASOK | 1378 12,90 €

SPARGIA | RUKOLA | CESNAK | LIESKOVE ORIESKY |
BURRATA SYR

PASTA SALAD | LASAGNE | PEAS | ASPARAGUS | RUCOLA
GARLIC | HAZELNUTS | BURRATA CHEESE

SALAT PROSCIUTTO | LADOVY SALAT | RUKOLA | 78 12,90 €
OLIVY | CHERRY PARADAJKY | PROSCIUTTO |
PARMEZAN | MEDOVY DRESSING

PROSCIUTTO SALAD | ICEBERG LETTUCE | RUCOLA |OLIVES
CHERRY TOMATOES | PROSCIUTTO | PARMESAN |
HONEY DRESSING



200 9

EN

200 g

EN

200 g
EN

280 g

@@

EN

280 9

EN

Hlavné jedla
Main dishes

TRESKA | MEDITERANSKE ZEMIAKY | CITRON 47 15,90 €
MIKROBYLINKY

COD FISH | MEDITERRANEAN POTATOES | LEMON |
MICRO HERBS

BRAVCOVA PANENKA | RAGU Z HLIVY USTRICOVE]| 716,90 €
TLACENE ZEMIAKY | PETRZLENOVA VNAT |

PORK TENDERLOIN |OYSTER MUSHROOM RAGOUT | MASHED
POTATOES | PARSLEY

KURACIE PRSIA | MRKVA | I<ARFIOL|BROJ<OLICAI 715,90 €
HRASOK | FAZULOVE LUSKY | BYLINKOVE MASLO |
KONFITOVANY CESNAK | MIKROBYLINKY

CHICKEN BREAST | CARROTS | CAULIFLOWER | BROCCOLI |
PEAS | BEAN SPROUTS | HERB BUTTER | CONFITED GARLIC |
MICRO HERBS

VIEDENSKY TELACI REZEN | RAKUSKY SALAT 137 19,90 €
WIENER VEAL SCHNITZELI AUSTRIAN SALAD

HRASKOVE RIZOTO | PARMEZAN 7 12,90 €

PEA RISOTTO | PARMESAN
Naviac voliteIné 100G GRILOVANE KURACIE PRSIA / CHICKEN BREAST DOBLOK | SUCHARGE 3,90 €

TAGLIATELLE | VINOVO-MASLOVA OMACKA| 137 12,90 €
PETRZLENOVA VNAT | MASLO | CIERNE KORENIE]|
PARMEZAN BEZLEPKOVE CESTOVINY NA POZIADANIE

TAGLIATELLE | WINE BUTTER SAUCE | PARSLEY | BUTTER |
BLACK PEPPER | PARMESAN GLUTEN-FREE PASTA ON REQUEST



Tradi¢né Speciality
Traditional specialties

200 g
EN

250 g

200 g

EN

250 g
EN

HOVADZI STROGANOV | DUSENA RYZA
BEEF STROGANOFF | STEAMED RICE

BANKOVSKE HOLUBKY
WRAPP OF CABBAGE LEAF | MINCED MEAT | RICE

KURACI PAPRIKAS | MASLOVE HALUSKY
CHICKEN PAPRIKASH | BUTTER DUMPLINGS

BRYNDZOVE PIROHY | SLANINKA | SMOTANA |
RESTOVANA CIBULKA

CHEESE DUMPLINGS | BACON | CREAM | FRIED ONION

7,10

18/

1,37

1.3.7

19,90 €

13,90 €

14,90 €

9,90 €



Steaky
Steaks

2509 STEAK Z HOVADZE) SVIECKOVICE 725,90 €
BEEF TENDERLOIN STEAK
2009 STEAK Z BRAVCOVE| PANENKY 710,90 €
PORK TENDERLOIN STEAK
200g KURACI STEAK 7 9,90 €
@ CHICKEN STEAK
200g LOSOS STEAK 47 14,90 €
SALMON STEAK
Omacky ku steakom
@ 100 9 DUBAKOVA | MUSHROOM SAUCE 7 4,50 €
100 g SYROVA | CHEESE CREAMY SAUCE 7 3,50 €
@ 1009 OMACKA ZO ZELENEHO KORENIA | GREEN PEPPER SAUCE 7 3.00 €
@ 100 g PARADAJKOVA SALSA | TOMATO SALSA 3,00 €
@@ 50 g BARBEQUE OMACKA | BARBEQUE SAUCE 2,50 €

Prilohy
Side dishes

2009 ZEMIAKOVE HRANOLKY S PARMEZANOM 7 3.90€
@ A HIUZOVKOVYM OLEJOM

FRENCH FRIES WITH PARMEZAN

200 g PECENEZEMlAKovESTVRTESCESNAKOM 7 3,00 €
A ROZMARINOM

BAKED POTATO QUARTERS WITH GARLIC AND ROSEMARY

2009 GRILOVANA ZELENINA 7 3,50 €

GRILLED VEGETABLES

200g PECENE SAMPINONY NA CESNAKU A MASLE 7 3,90€
BAKED MUSHROOMS IN GARLIC BUTTER

2009 TLACENE ZEMIAKY 7 3,00 €

MASHED POTATOES



Dezerty
beserts

AKTUALNU DENNU PONUKU DEZERTOV NAJDETE
V NASE] CHLADIACE] VITRINE.

THERE IS A CHOICE OF CURRENT DAILY DESERTS MENU IN
OURCHILLER CABINET.



Legenda zloZiek potravin obsahujicich alergény

NS SON

10.
11.
12.

13.
14.

OBILNINY OBSAHUJUCE LEPOK (PSENICA, RAZ, JACMEN, OVOS,
SPALDA, KAMUT ALEBO ICH HYBRIDNE ODRODY)

KOROVCE A VYROBKY Z NICH

VAJCIA A VYROBKY Z NICH

RYBY A VYROBKY Z NICH

ARASIDY A VYROBKY Z NICH

SOJOVE ZRNA A VYROBKY Z NICH

MLIEKO A VYROBKY Z NEHO

ORECHY, KTORYMI SU MANDLE, LIESKOVE ORECHY, VLASSKE ORECHY,
KESU, PEKANOVE ORECHY, PARA ORECHY, PISTACIE, MAKADAMOVE
ORECHY A QUEENSLANDSKE ORECHY A VYROBKY Z NICH
ZELER A VYROBKY Z NEHO

HORCICA A VYROBKY Z NE|

SEZAMOVE SEMENA A VYROBKY Z NICH

OXID SIRICITY A SIRICITANY V KONCENTRACIACH VYSSICH AKO
10MG/KG ALEBO 10MG/L

VLCi BOB A VYROBKY Z NEHO

MAKKYSE A VYROBKY Z NICH

eN  Legend of food ingredients containing allergens

©NO O A WN

10.
11.
12.

13.
14.

CEREALS CONTAINING GLUTEN (WHEAT, RYE, BARLEY, OATS, SPELLED,
KAMUT OR THEIR HYBRIDIZED VARIETY)

CRUSTACEANS AND PRODUCTS THEREOF

EGGS AND PRODUCTS THEREOF

FISH AND PRODUCTS THEREOF

PEANUTS AND PRODUCTS THEREOF

SOYBEANS AND PRODUCTS THEREOF

MILK AND PRODUCTS THEREOF

NUTS, WHICH ARE ALMONDS, HAZELNUTS, WALNUTS, CASHEWS, PECANS,
BRAZIL NUTS, PISTACHIOS, MACADAMIA NUTS AND QUEENSLAND NUTS
AND PRODUCTS THEREOF

CELERY AND PRODUCTS THEREOF

MUSTARD AND PRODUCTS THEREOF

SESAME SEEDS AND PRODUCTS THEREOF

SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES AT CONCENTRATIONS HIGHER THAN
10 MG/ KG OR10 MG / L

LUPIN AND PRODUCTS THEREOF

SHELLFISH AND PRODUCTS THEREOF

CENY JEDAL SU UVADZANE VRATANE 5% DPH / ALL MENU PRICES INCLUDE 5% VAT.



VINNA KARTA
WINE LIST



Sparkling wines
DOM PERIGNON VINTAGE
MOET CHANDON BRUT IMPERIAL

MOET CHANDON BRUT ROSE

BEPIN DE ETO | PROSECCO MILLESIMATO
DOCG EXTRA DRY

FEDERICO PATERNIA, CAVA ORGANIC
BRUT

Mrva a Stanko
Juznoslovanska vinohradnicka oblast
bicle vina | white wines

CHARDONNAY 2021
NESKORY ZBER, SUCHE

RIZLING RYNSKY BELA
CHOP

Servend vino | red wine

CABERNET SAUVIGNON
VYBER Z HROZNA SUCHE

ru7ové vino | rose wine

CABERNET SAUVIGNON ROSE
POLOSUCHE

velkeer | velky Kyr
Nitrianska vinohradicka oblast
l)iglc vino | white wine

PALAVA

D.S.C., AKOSTNE, POLOSLADKE

Servend vino | red wine

PINTA CUVEE

DUNAJ 80 %, RUDAVA 15 %, CABERNET SAUVIGNON 5 %

AKOSTNE VINO D.S.C., SUCHE

ruZove \ 1:110 | rose wine
TRI RUZE CUVEE
FRANKOVKA MODRA, CABERNET SAUVIGNON

Martin Pomly | Vinosady

Malokarpatska vinohradnicka oblast

bicle vino | white wine

RULANDSKE SEDE
D.S.C, NESKORY ZBER, SUCHE

Servend vino | red wine

PINOT

CUVEE PINOT NOIR 80 %, PINOT MEUNIER 20 %
D.S.C., SUCHE

0,751

0,751

0.751

0,751

0,751

0.751

0,751

0,751

0751

0,751

0.751

0.751

0,751

0,751

249,00 €
79,00 €
99,00 €
25,00 €

19,00 €

25,00 €

29,00 €

29,00 €

25,00 €

19,00 €

32,00 €

19,00 €

25,00 €

25,00 €



Ve L[] Ve

Vino Tajna
Nitrianska vinohradnicka oblast

bicle vino | white wine

SAUVIGNON BLANC FRESH 0751
SUCHE

Servené vino | red wine
CABERNET FRESH 0751
SUCHE

Vino Dudo | Modra
bicle vina |white wines

TRAMIN CERVENY 0751
D.S.C., POLOSUCHE

DEVIN 2022 ] 0,751
D.S.C., POLOSUCHE

Servend vino | red wine
DUNA] 0751
D.S.C, BOBULOVY VYBER

Vino Nichta | Kruhy
bicle vino | white wine

RIZLING VLASSKY KRUHY TERRIOR 0,751
AKOSTNE ODRODOVE, SUCHE

Servend vino | red wine

ALIBERNET KRUHY TERRIOR 0751
SUCHE

Tokaj a Co. | Mala Tffia

bicle vina |white wines

TOKAJSKY VYBER 3 PUTNOVY 0,501
TOKAJSKY VYBER 6 PUTNOVY 0,501

VYBER Z HROZNA, POLOSLADKE

Pivnica Orechova
vychodoslovenska vinohradnicka oblast
bicle vino | white wine

MUSKAT MORAVSKY 0751
D.S.C, POLOSUCHE

Servend vino | red wine

DUNA] VZH 0751
POLOSUCHE

19,00 €

19,00 €

25,00 €

25,00 €

29,00 €

19,00 €

19,00 €

35,00 €
60,00 €

19,00 €

25,00 €



Novy Zeland

bicle vino | white wine

SAUVIGNON BLANC 0751 29,00 €
VILLA MARIA ESTATE

Rakudsko

bicle vino | white wine
INGRID GRIOSS ) 0,751 25,00 €
GRUNER VELTLINER BIO DAC, SUCHE

Taliansko
bicle vino | white wine

GIOVANNI BARAZZA 0,751 19,00 €
PINOT GRIGIO DOC, SUCHE

Cervendé vino | red wine

PRIMITIVO DI MANDURIA 0751 29,00 €
CONTE DI CAMPIANO

Spanielsko

Servend vino | red wine

RIOJA, EL COTO CRIANZA 0751 19,00 €
DOC 2014

Chile

Cervené vino | red wine
ALPHA CARMENERE 0751 35,00 €
COLCHAGUA / LEYDA VALLEY MONTES

Ve
Argentina
Cervend vino | red wine

ULTRA MALBEC 0751 35,00 €
MENDOZA KAIKEN

Rozlievané vina

BIELE | CERVENE | RUZOVE o1l 0D 2,20 €
PODIA AKTUALNE] PONUKY

CENY VIN SU UVADZANE VRATANE 23% DPH / ALL PRICES ON THE WINE LIST INCLUDE 23% VAT.



